
Wilire/ ►idad, iarknal (11 •ja /la 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Ay. Bolivia 5150 - 4406 - Salía 

Tel. (0387)425-5408 - Fox (0387)425-5449 
Republieu Argentina 

   

Salta, 26 de diciembre de 2017. 

EXP-EXA  N°  8.853/2017. 
RESCD-EXA  N°  718/2017. 

VISTO la Resolución C S  N°  508/17, por la cual se convoca  a  Elecciones Ordinarias para 
elegir los representantes del Estamento de Estudiantes ante el Consejo Superior, los Consejos 
Directivos de las Facultades y el CIUNSa.; corno así también a los representantes por el estamento 
de Graduados ante el Consejo Superior y los Consejos Directivos de las Facultades; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en el Art. 5' de la citada resolución se determina que los Consejos Directivos de las 
Facultades designarán a las respectivas Juntas Electorales. 

Que se solicitó a los Departamentos Docentes, a la Sede Metán — Rosario de la Frontera 
y al Centro Regional Cafayate la propuesta de docentes para integrar la Junta Electoral de esta 
Unidad Académica. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 20/12/17, constituido en Comisión, realiza 
el sorteo entre las personas propuestas para la conformación de la citada Junta. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

AR TÍCULO 1°.- Designar la Junta Electoral de esta Unidad Académica, que entenderá en la 
convocatoria a Elecciones Ordinarias para elegir los representantes del Estamento de Estudiantes 
ante el Consejo Superior, el Consejo Directivo de esta Facultad y el CIUNSa.; como así también 
a los representantes por el estamento de Graduados ante el Consejo Superior y el Consejo 
Directivo de esta Facultad, la que estará conformada como se explicita seguidamente: 

TITULARES SUPLENTES 

1°) Lisandro Lorenzo VIDAL 1°) María Antonia TORO 

2°) María del Socorro VILTE 2°) Clara Pamela PÉREZ 

3°) Emilce OTTAVIANELLI 3°) Renán Emanuel ROMANO 

ARTÍCULO 2°.-'Designar a los Delegados de la Junta Electoral de esta Facultad que actuarán en 
las  Sedes  Regionales, de acuerdo al siguiente detalle: 

Sede Regional Metán —Rosario de la Frontera 

SUPLENTES TITULAR 

1°) María Bettina SAADE TOBÍAS 1°) María Rosaura LUNA 

2°) Elsa Mariana BURGOS 

1 



Qinitle/maad draeiond 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

At. Bolivia SISO  -  4400  -  Salta 
(0387)425-5408  -  Fax (0387y425-5449 

RepuNica Argentina 
----- 

RESCD-EXA  N° 718/2017 

Centro Regional Cafayate 

TITULAR SUPLENTE 

1°) Cristian Daniel SARABIA 1°) Flavio Marcelo REYNA 

Artículo 3°.- Hágase saber  con  copia a  las personas mencionadas anteriormente,  a todo  el  personal 

que  integra  esta  Facultad,  a Sede  Regional Metán—Rosario  de  la Frontera al Centro Regional 
Cafayate,  al Centro  de Estudiantes, al  Estamento  de  Graduados  y S=  retaría del  Consejo 
Superior. Cumplido, resérvese. 

tAACI,;N 
41,k. 

Mzg. t.I2T.AVO ;.).-AN 9:1 GIL 
Y 11"F+.1ISTAR 

FACIIiii•D 	E.XACTAS- UNSa, 
i/riCs 

RGG 

2 


	Page 1
	Page 2

